
 

 9 numeris, 2016-10-10 

LIETUVOS 
DARBO 
RINKA 
2016/09 

 

Rugsėjo mėnesį šalyje toliau mažėjo registruoto nedarbo 
rodikliai. 

 
 

Šalyje mažėja bedarbių 
 

Aukštos įsidarbinimo ir remiamo užimtumo galimybės 
sudarė prielaidas registruoto nedarbo mažėjimui. 

Lietuvos darbo biržos duomenimis šių metų spalio 1 d. 
šalyje buvo registruota 129 tūkst. bedarbių. Per rugsėjį 
bedarbių skaičius sumažėjo 5,9 tūkst., o palyginti su 2015 m. 
spalio  1 d. – 17,4 tūkst. 

Darbo biržoje registruoti neturintys darbo asmenys 
sudarė 7,2 proc.  šalies darbingo amžiaus gyventojų. Tai yra 0,3 
proc. punkto mažiau negu rugsėjo 1 d. ir 0,9 proc. punkto 
mažiau negu prieš metus.  
 
Labiausiai mažėjo moterų nedarbas  
 

Moterų nedarbo rodiklis rugsėjį mažėjo sparčiau negu vyrų. 
Spalio 1 d.  teritorinėse darbo biržose buvo registruota 64,8 
tūkst. bedarbių moterų ir 64,2 tūkst.  – vyrų.  Tiek vyrų, tiek 
moterų nedarbo rodiklis spalio 1 d. siekė 7,2 proc. Bedarbių 
moterų dalis tarp darbingo amžiaus šalies moterų per mėnesį 
sumažėjo 0,4 proc. punkto, o palyginti su 2015 m. spalio 1 d. – 
0,9 proc. punkto.  

Faktai ir skaičiai 

 Tūkst./ proc. 

Per rugsėjo mėnesį: iš viso iki 29 m. 

Įregistruota bedarbių 22,8 8,5 

    iš jų, moterų 10,8 4,0 

    vyrų 12,0 4,5 

Įregistruota laisvų darbo vietų 34,6 

    iš jų neterminuotam darbui 32,0 

Įdarbinta asmenų 18,4 5,2 

    iš jų pagal neterminuotas darbo 
sutartis  

14,5 
4,7 

Nusiųsta į aktyvios darbo rinkos 
politikos priemones 

5,7 
1,6 

   

Nuo metų pradžios:   

Įregistruota bedarbių 189,4 64,9 

Įdarbinta asmenų 132,5 38,4 

Nusiųsta į priemones 44,6 11,0 

  

Spalio 1 d.:  

Įregistruota bedarbių    129,0 22,8 

      iš jų: moterų             64,8 11,6 

     vyrų 64,2 11,2 

     dalyvaujančių laikino užimtumo 
priemonėse 

30,0 
6,2 

     ilgalaikių bedarbių 35,6 2,7 

Bedarbių santykis su darbingo amžiaus gyventojais 

     bendras 7,2 4,4 

     moterų 7,2 4,5 

     vyrų 7,2 4,2 

  

7,0

8,0

9,0

10,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Registruotas nedarbas  
2015 - 2016 metais

2016 2015



2 LIETUVOS DARBO RINKA, 2016/10 

 
[atkelta iš 1 psl.] 

 

Registruotas vyrų nedarbas per rugsėjį 
mažėjo 0,3, o per metus 0,9 proc. punkto. 

Rugsėjo pabaigoje teritorinėse darbo 
biržose buvo registruota bedarbiais 22,8 tūkst. 16 
– 29 metų amžiaus jaunuolių  ir jie sudarė 4,4 
proc. tos pačios amžiaus grupės šalies  gyventojų. 
Per mėnesį jaunimo nedarbas mažėjo 0,3 proc. 
punkto ir 0,6 proc. punkto palyginti su 2015 m. 
spalio 1 d. 
 

Darbo jėgos paklausa išlieka aukšta 
 

Rugsėjo mėnesį teritorinių darbo biržų 
specialistai darbo ieškantiems asmenims galėjo 
pasiūlyti 34,6 tūkst. laisvų darbo vietų, didžioji jų 
dalis (92,5 proc.) - neterminuotam darbui.  

Pirmąjį rudens mėnesį darbo jėgos paklausa 
augo statybose ir pramonėje, paslaugų sektoriuje 
– mažėjo.   

Darbo rinkoje paklausiausiais išlieka 
sunkiasvorių sunkvežimių ir krovininių transporto 
priemonių vairuotojai, pardavėjai, virėjai, 
reklamos ir rinkodaros specialistai, statybininkai, 
dažytojai, administravimo sekretoriai, siuvėjai, 
suvirintojai. Labiausiai paklausa augo 
administravimo sekretoriams, verslo paslaugų 
agentams, slaugos specialistams, kepėjams ir 
konditeriams. 

Per sausio – rugsėjo mėnesius Lietuvos 
darbo biržos duomenų bazėje buvo registruota 
187,3 tūkst. laisvų darbo vietų: 164,6 tūkst. - 
neterminuotam ir 22,7 tūkst. – terminuotam 

įdarbinimui. 
 
Nedarbo rodikliai teritorijose 
 

Registruoto nedarbo rodikliai rugsėjo 
mėnesį mažėjo daugelyje  šalies savivaldybių: 54 
iš 60. Didžiausias mažėjimas fiksuotas Vilkaviškio  
(1,4 proc. punkto) ir Biržų  (1,0 proc. punkto)  

 

savivaldybėse. Pasibaigus atoastogų sezonui šalies kurortuose fiksuotas 
nedarbo augimas: Palangoje (1,3 proc. punkto), Neringoje (0,8 proc. 
punkto.), Birštone (0,4 proc. punkto). 

Daugiausia darbingo amžiaus gyventojų spalio 1 d. buvo 
registruota bedarbiais Kalvarijos – 14,1 proc., Lazdijų r. – 14,0 proc. ir 
Zarasų r. -13,5 proc. savivaldybėse. Žemiausias nedarbas registruotas 
Kretingoje ir  Elektrėnuose (po 3,9 proc.).  

Iš didžiųjų šalies miestų aukščiausias nedarbas buvo Panevėžyje – 
8,2 proc., o žemiausias – Šiauliuose (5,4 proc.).  

Daugiausia darbingo amžiaus moterų registruota bedarbėmis  
Kalvarijos savivaldybėje – 14,0 proc. Aukščiausias vyrų nedarbas –  
Lazdijų (15,6 proc.) rajone. Mažiausia bedarbių moterų Neringoje – 4,0 
proc., vyrų – Kaišiadoryse – 3,6 proc. 

Daugiausia 16-29 metų amžiaus jaunuolių buvo registruota 
bedarbiais Kalvarijos (8,1 proc.) savivaldybėje, mažiausiai – 
Kaišiadoryse (1,8 proc.). 
   

Kreipėsi beveik 23 tūkst. bedarbių 
 

Rugsėjo mėnesį į šalies teritorines darbo biržas kreipėsi ir buvo 
įregistruoti bedarbiais 22,8 tūkst. asmenų. Tarp bedarbiais įregistruotų 
asmenų moterys sudarė 47,4 proc., vyrai – 52,6 proc. Jaunimas tarp 
bedarbiais tapusių asmenų sudarė 37,3 proc.- per rugsėjį įregistruota 8,5 
tūkst. jaunesnių kaip 30 metų amžiaus darbo neturinčių asmenų. 

Didelė bedarbiais tapusių asmenų dalis nepasirengę konkuruoti 
darbo rinkoje: 37 proc. – neturi profesinio pasirengimo, kas ketvirtas  - 
neturi darbo patirties, 17,5 proc. turi ilgesnę kaip 2 metų darbo 
pertrauką.  

Per devynis šių metų mėnesius bedarbio statusas buvo suteiktas 
188,5 tūkst., tai yra 10,3 tūkst. mažiau negu per tą patį laikotarpį pernai. 
 

Rugsėjo mėnesį teritorinės darbo biržos į darbo rinką padėjo 
sugrįžti beveik 32,3 tūkst. asmenų. Nuo metų pradžios 
užimtumas suteiktas beveik 243,2 tūkst.  
 

Padėta įsidarbinti daugiau darbo ieškančių asmenų 
 

Per šių metų rugsėjo mėnesį darbo biržos specialistai 
tarpininkavimo įdarbinant paslaugas suteikė 18,4 tūkst. darbo ieškančių 
asmenų, tai yra ketvirtadaliu daugiau negu rugpjūtį. Iš visų įdarbintųjų, 
beveik 16 tūkst. įsidarbino neterminuotai.  

Moterys tarp įdarbintųjų sudaro 53,8 proc., beveik kas trečias – 
bedarbis jaunesnis kaip 30 metų amžiaus, 11 proc. - ilgalaikiai bedarbiai. 

Nuo metų pradžios padėta įsidarbinti 132,5 tūkst. asmenų, iš jų 
pagal neterminuotas darbo sutartis 114,6 tūkst.  
 

Populiariausia savarankiška veikla – statybos darbai 
 

Daugiausia pasirinkusiųjų savarankišką veiklą, kas trečias verslo 
liudijimą įsigijęs bedarbis,  vykdo statybos darbus. Kas penktas verslo 
liudijimas - prekybai, apie 17 proc. – kirpyklų, kosmetikos kabinetų ir 
salonų, soliariumų veiklai. 

Rugsėjo mėnesį veiklą įsigiję verslo liudijimus laikotarpiui iki 6 mėn. 
pradėjo 8,2 tūkst. bedarbių, tai yra 8 proc. daugiau negu rugpjūtį. 

Savarankiška veikla populiaresnė tarp vyrų bei vyresnio amžiaus 
bedarbių. Vyrai tarp rugsėjo mėnesį veiklą pagal verslo liudijimus 

  



LIETUVOS DARBO RINKA, 2016/10 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
[atkelta iš 2 psl.] 
 

pradėjusių bedarbių sudarė daugiau kaip 58 proc., per 27,8 proc.– 
asmenys vyresni kaip 50 metų amžiaus. Jaunesni kaip 30 m. 
amžiaus bedarbiai tarp dirbančių savarankiškai pagal verslo 
liudijimus sudaro šiek tiek daugiau kaip 15 proc. 

Per sausio – rugsėjo mėnesius bedarbiai įsigijo 66,2 tūkst. 
verslo liudijimų savarankiškai veiklai vykdyti arba  10 proc. daugiau 
palyginti su tuo pačiu praėjusių metų laikotarpiu. 
 

Per aktyvios darbo rinkos politikos priemones 
užimtumas suteiktas 5,7 tūkst. asmenų 
 

Rugsėjo mėnesį remiamas užimtumas suteiktas 5,7 tūkst. 
darbo ieškančių  asmenų, iš jų beveik 90 proc. darbo rinkoje 
papildomai remiami bedarbiai. Daugiausia bedarbių  pradėjo 
mokytis pagal profesinio mokymo programas ir dirbti viešuosius 
darbus.  

Profesinio mokymo apimtys palyginti su rugpjūčiu išaugo 2  

 
kartus. Teritorinių darbo biržų specialistai, 
atsižvelgdami į darbo rinkos ir darbdavių poreikius, 
paklausių profesijų bei kompetencijų įgyti nusiuntė 
2,1 tūkst. asmenų.  

Daugiausia darbo ieškančių asmenų pradėjo 
mokytis įvairių kategorijų vairuotojais, slaugytojo 
padėjėjais, virėjais, manikiūrininkais, kirpėjais, 
apskaitininkais, krautuvų vairuotojais, valytojais, 
virtuvės darbuotojais, elektromonteriais, 
santechnikais, kosmetikais, apdailinin-
kais  pardavėjais, suvirintojais. 

Per rugsėjo mėn.  213 darbdavių, 
sudariusiems trišales sutartis, nusiųsta parengti 
298 trūkstamų paklausių profesijų darbuotojus. 

Į viešuosius darbus rugsėjo mėnesį nusiųsta 2,1 
tūkst. asmenų. 

Per devynis šių metų mėnesius į aktyvios 
darbo rinkos politikos priemones nusiųsta 44,6 
tūkst. asmenų. 
 

Aktyvios politikos priemonės mažino 
registruotą nedarbą 1,7 proc. punkto  

 
Rugsėjo pabaigoje aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonėse dalyvavo 30  tūkst. bedarbių 
arba 1,7 proc. šalies darbingo amžiaus gyventojų ir 
dėl šios priežasties jiems buvo sustabdytas 
bedarbio statusas. Aktyvios darbo rinkos politikos 
priemonių taikymas  ne tik leido sumažinti 
registruotą nedarbą, bet taip pat suteikė galimybę 
bedarbiams įgyti kvalifikaciją, darbinių įgūdžių bei 
užsidirbti lėšų pragyvenimui. 

Jaunimo nedarbas dėl aktyvios darbo rinkos 
politikos priemonių įgyvendinimo mažėjo 1,2 proc. 
punkto. Įvairiose priemonėse rugsėjo pabaigoje 
dalyvavo 6,2 tūkst. 16 – 29 metų amžiaus 
bedarbių. 

 

Pranešimai apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus 
 

2016 metų rugsėjo mėnesį gauti 3 pranešimai apie 
numatomus grupės darbuotojų atleidimus. Apie atleidimus įspėti 
98 darbuotojai. Per 2015 metų rugsėjo mėnesį buvo gauti 2 
pranešimai, apie atleidimus įspėti 117 darbuotojai. Lyginant 2016 
m. ir 2015 m. rugsėjo mėnesius, įspėtų apie atleidimus 
darbuotojų skaičius sumažėjo apie 16 proc.  

Po vieną pranešimą apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus gavo Telšių, Šiaulių ir Alytaus teritorinės darbo biržos. 
Pranešimai gauti iš Plungės rajono Nausodžio pagrindinės 
mokyklos (dėl struktūrinių pertvarkymų) ir Šiauliuose, metalų 
gaminių gamybos veiklą vykdžiusios UAB „MP ir partneriai“ (dėl 
bankroto). Įspėta po 17 darbuotojų. Alytaus teritorinė darbo 
birža gavo pranešimą, kad nuo 2016 m. gruodžio 5 d. iki 2017 m. 
vasario 6 d. numatoma atleisti 64 darbuotojus iš UAB Coca–Cola 
HBC Lietuva, kurioje dirba 207 darbuotojai (įmonės veiklos rūšis 
– gaiviųjų gėrimų gamyba).  

 
Atleidimo priežastis – gamyklos padalinio veiklos 
sustabdymas. 

Per 2016 metų sausio – rugsėjo mėnesius gauti 
32 pranešimai apie numatomą 1757 darbuotojų 
atleidimą. Per 2015 metų tą patį laikotarpį buvo 
gauti 29 pranešimai apie atleidimus ir įspėtus 1077 
darbuotojus. Palyginus su 2015 metų tuo pačiu 
laikotarpiu, šias metais pranešimų gauta 3 daugiau, 
o įspėtų apie atleidimą darbuotojų skaičius padidėjo 
1,6 karto. 

Siekdami padėti atleidžiamiems darbuotojams 
greičiau sugrįžti į darbo rinką, teritorinių darbo biržų 
specialistai organizavo susitikimus su įmonių, 
pranešusių apie darbuotojų atleidimus, atstovais ir 
atleidžiamais darbuotojais, suteikė informaciją apie 
teritorinių darbo biržų teikiamas paslaugas, aptarė 
užimtumo rėmimo priemonių taikymą.  

  

 



4 LIETUVOS DARBO RINKA, 2016/10 
 

 
Rodikliai 

Skaičiais, mėn. Pokyčiai 

2016 09 2016 08 

Lyginant su praeitu 
mėnesiu 

Lyginant su praeitų 
metų atitinkamu 

laikotarpiu 

sk. % sk. % 

ĮR
E

G
IS

T
R

U
O

T
A

 B
E

D
A

R
B

IŲ
 

Per mėnesį  22811 20936 1875 9,0 -1263 -5,2 

Nuo metų pradžios 188545 165734 … … -10276 -5,2 

Mėnesio pabaigoje 129012 134942 -5930 -4,4 -17430 -11,9 

50,2 % moterų 64798 68598 -3800 -5,5 -9163 -12,4 

49,8 % vyrų 64214 66344 -2130 -3,2 -8267 -11,4 

17,7 % jaunimo iki 29 m. amžiaus 22830 24470 -1640 -6,7 -4019 -15,0 

8,6 % jaunimo iki 24 m. amžiaus 11038 11736 -698 -5,9 -2284 -17,1 

27,6 % ilgalaikių bedarbių 35558 37432 -1874 -5 -7444 -17,3 

dalyvaujančių laikino užimtumo priemonėse 29958 30000 -42 -0,1 -1635 -5,2 

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 
 
 7,2 7,5 -0,3 … -0,9 … 

L
A

IS
V

O
S

 

D
A

R
B

O
 

V
IE

T
O

S
 Įregistruota per mėnesį iš viso 34551 35434 -883 -2,5 -766 -2,2 

iš jų neterminuotam darbui 31958 32583 -625 -1,9 -480 -1,5 

terminuotam darbui 2593 2851 -258 -9,0 -286 -9,9 

ĮD
A

R
B

IN
IM

A
S

 

Iš viso per mėnesį 18363 14480 3883 26,8 -2118 -10,3 

Iš viso nuo metų pradžios 132509 114146 … … -9030 -6,4 

pagal neterminuotas sutartis 15947 12580 3367 26,8 -2286 -12,5 

pagal neterminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 114553 98606 … … -7170 -5,9 

pagal terminuotas sutartis 2416 1900 516 27,2 168 7,5 

pagal terminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 17956 15540 … … -1860 -9,4 

A
K

T
Y

V
IO

S
 D

A
R

B
O

 R
IN

K
O

S
 P

O
L

IT
IK

O
S

 P
R

IE
M

O
N

Ė
S

 

36,6 %** Profesinio mokymo 2085 1043 1042 99,9 -654 -23,9 

    1,7 %** Profesinės reabilitacijos 94 40 54 135,0 30 46,9 

50,5 %** Remiamojo įdarbinimo 2872 2808 64 2,3 -848 -22,8 

      - ǰdarbinimas subsidijuojant 567 368 199 54,1 -432 -43,2 

      - darbo ǱgȊdģiȎ Ǳgijimo rǟmimas 223 259 -36 -13,9 -85 -27,6 

      - darbo ǱgȊdģiȎ Ǳgijimo sutartis 7 6 1 16,7 -31 -81,6 

      - vieġȎjȎ darbȎ 2074 2173 -99 -4,6 -286 -12,1 

      - darbo rotacija 1 2 -1 -50,0 -14 -93,3 

10,8 %** Parama darbo vietoms steigti 612 646 -34 -5,3 -13 -2,1 

     - Ǳdarbinimas Ǳ steigiamas subsidijuojamas darbo 
vietas 30 39 -9 -23,1 8 36,4 

     - Ǳdarbinimas Ǳ vietas Ǳsteigtas pagal VietiniȎ 
uģimtumo iniciatyvȎ projektus 139 93 46 49,5 36 35,0 

     - savarankiġko uģimtumo rǟmimas 443 514 -71 -13,8 -57 -11,4 

0,4 %** teritorinis judumas 26 24 2 8,3 -9 -25,7 

Nusiųsta į priemones per mėnesį 5689 4561 1128 24,7 -1494 -20,8 

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 44565 38876 … … -10566 -19,2 

Savanoriška praktika  16 20 -4 -20,0 -10 -38,5 

Veikla pagal verslo liudijimą  8223 7617 606 8,0 517 6,7 

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius  2096 1688 408 24,2 1238 144,3 

  
* DAG - darbingo amžiaus gyventojų skaičius 

      

 ** proc. visų nukreiptų į programas per ataskaitinį mėnesį      
 

Lietuvos darbo birža 
Geležinio Vilko 3A                                              tel.: +370 5 236 0793,                                                        e. paštas: info@ldb.lt 
LT 03131 Vilnius                                                 faks.: +370 5 236 0788, +370 5 236 0794                      Svetainė internete: www.ldb.lt 

  

mailto:info@ldb.lt
http://www.ldb.lt/


Darbo rinkos rodikliai teritorijose, 2016 m. rugsėjis 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per mėnesį 
mėnesio 

pabaigoje 
2016 09 01 2016 10 01 

Pokytis   
+/ - 

ŠALYJE 22811 129012 18363 5689 7,5 7,2 -0,3 

Alytaus apskritis 1163 8672 1015 357 10,2 9,8 -0,4 

Alytaus 725 4902 600 191 10,1 9,8 -0,3 

     Alytaus m. savivaldybė 498 3100 420 105 9,4 9,0 -0,4 

     Alytaus r. savivaldybė 227 1802 180 86 11,8 11,4 -0,4 

Druskininkų 167 1132 153 48 9,2 9,1 -0,1 

Lazdijų 114 1685 118 73 14,4 14,0 -0,4 

Varėnos  157 953 144 45 7,3 7,0 -0,3 

Kauno apskritis 4531 23496 3446 865 6,9 6,6 -0,3 

Kauno 3013 15230 2256 442 6,6 6,4 -0,2 

     Kauno m. savivaldybė 2418 11930 1783 309 6,8 6,5 -0,3 

     Kauno r. savivaldybė 595 3300 473 133 6,1 5,8 -0,3 

Jonavos 379 2229 315 117 8,7 8,4 -0,3 

Kaišiadorių 209 1322 188 54 6,8 6,6 -0,2 

Kėdainių 427 1881 306 96 6,6 6,4 -0,2 

Prienų 193 1086 178 55 6,1 5,7 -0,4 

     Prienų r. savivaldybė 153 956 155 48 6,3 5,8 -0,5 

     Birštono savivaldybė 40 130 23 7 4,6 5,0 0,4 

Raseinių  310 1748 203 101 8,5 8,5 0,0 

Klaipėdos apskritis 2981 12281 1991 607 6,3 6,1 -0,2 

Klaipėdos 1912 7305 1338 333 5,9 5,6 -0,3 

     Klaipėdos m. savivaldybė 1489 5447 1050 202 6,1 5,8 -0,3 

     Klaipėdos r. savivaldybė 411 1772 280 128 5,4 5,2 -0,2 

     Neringos savivaldybė 12 86 8 3 3,4 4,2 0,8 

Palangos 208 657 85 36 5,8 7,1 1,3 

Kretingos 281 939 167 54 4,0 3,9 -0,1 

Skuodo 107 612 102 50 5,7 5,7 0,0 

Šilutės 473 2768 299 134 11,4 10,9 -0,5 

Marijampolės apskritis 1076 7407 1041 382 8,8 8,1 -0,7 

Marijampolės 619 4184 533 181 8,7 8,3 -0,4 

     Marijampolės savivaldybė 425 2452 361 133 7,2 6,8 -0,4 

     Kalvarijos savivaldybė 114 971 92 28 14,3 14,1 -0,2 

     Kazlų Rūdos savivaldybė 80 761 80 20 10,5 10,3 -0,2 

Šakių 221 1426 186 96 8,5 7,9 -0,6 

Vilkaviškio 236 1797 322 105 9,1 7,7 -1,4 

Panevėžio apskritis 1825 11278 1445 617 8,5 8,0 -0,5 

Panevėžio 1029 5467 845 234 7,1 6,8 -0,3 

     Panevėžio m. savivaldybė 737 3767 612 145 6,9 6,6 -0,3 

     Panevėžio r. savivaldybė 292 1700 233 89 7,6 7,5 -0,1 

Biržų 184 1093 142 112 8,3 7,3 -1,0 

Kupiškio  136 1209 126 76 11,7 11,2 -0,5 

Pasvalio 202 1603 171 81 10,8 10,4 -0,4 

Rokiškio  274 1906 161 114 10,6 10,1 -0,5 
 

 



 

 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per 
mėnesį 

mėnesio 
pabaigoje 

2016 09 01 2016 10 01 
pokytis  

+/ - 

Šiaulių apskritis 2068 12709 1815 509 7,8 7,5 -0,3 

Šiaulių 1067 4732 844 212 5,4 5,3 -0,1 

     Šiaulių m. savivaldybė 789 2928 626 148 4,7 4,6 -0,1 

     Šiaulių r. savivaldybė 278 1804 218 64 7,2 7,0 -0,2 

Akmenės 170 1503 175 47 12,4 12,2 -0,2 

Joniškio  166 1288 152 76 9,9 9,2 -0,7 

Kelmės 225 2103 153 50 12,6 12,3 -0,3 

Pakruojo 177 954 162 51 7,8 7,5 -0,3 

Radviliškio 263 2129 329 73 10,1 9,2 -0,9 

Tauragės apskritis 865 5924 684 280 10,0 9,5 -0,5 

Jurbarko 288 2025 241 84 12,9 12,3 -0,6 

Šilalės 151 1000 125 53 7,1 6,6 -0,5 

Tauragės 426 2899 318 143 9,9 9,6 -0,3 

     Tauragės r. savivaldybė 373 2436 272 124 10,1 9,7 -0,4 

     Pagėgių savivaldybė 53 463 46 19 9,0 8,9 -0,1 

Telšių apskritis 1194 6735 958 360 8,0 7,7 -0,3 

Mažeikių 529 3460 371 174 10,2 10,0 -0,2 

Plungės  352 1575 331 100 6,5 5,8 -0,7 

     Plungės r. savivaldybė 304 1320 273 87 6,6 6,0 -0,6 

     Rietavo savivaldybė 48 255 58 13 6,1 5,2 -0,9 

Telšių  313 1700 256 86 6,7 6,5 -0,2 

Utenos apskritis 1133 8879 943 577 11,1 10,7 -0,4 

Anykščių 181 1440 165 88 9,9 9,5 -0,4 

Ignalinos 323 2738 258 231 12,9 12,4 -0,5 

     Ignalinos r. savivaldybė 112 1240 104 88 13,7 13,3 -0,4 

     Visagino m. savivaldybė 211 1498 154 143 12,3 11,7 -0,6 

Molėtų 154 1158 137 74 10,5 10,2 -0,3 

Utenos 333 2219 287 126 9,5 9,0 -0,5 

Zarasų 142 1324 96 58 13,2 13,5 0,3 

Vilniaus apskritis 5975 31631 5025 1135 6,5 6,2 -0,3 

Vilniaus 4697 24017 3979 717 6,2 5,9 -0,3 

     Vilniaus m. savivaldybė 3914 19170 3404 566 5,8 5,5 -0,3 

     Vilniaus r. savivaldybė 783 4847 575 151 8,2 7,9 -0,3 

Šalčininkų 300 1859 254 120 9,8 9,1 -0,7 

Širvintų 113 730 106 46 7,6 7,3 -0,3 

Švenčionių 176 1211 164 58 8,3 7,9 -0,4 

Trakų 325 1696 237 84 5,0 4,7 -0,3 

     Trakų r. savivaldybė 192 1107 130 47 5,5 5,3 -0,2 

     Elektrėnų savivaldybė 133 589 107 37 4,2 3,9 -0,3 

Ukmergės 364 2118 285 110 10,4 9,9 -0,5 
 

 


